
Farní společenství starších dne 15.3.2024 - osobní setkání s Bohem 

 

Na faře se sešlo společenství starších farníků v počtu 11 osob. Mnozí se omluvili s ohledem 

souběh dalších kulturních akcí. 

Úvodní desátek růžence byl prosebný za uzdravení nemocných a jejich rodiny. 

Ludmila Rohaľová si pro nás připravila poutavé vyprávění o svých osobních zážitcích, které 

měla při různých svých životních situacích, kdy si sama uvědomovala přítomnost Pána, svoji 

hloubku v důvěru v něho. Bylo to velmi zajímavé vyprávění o situacích, jak nečekaně se může 

projevovat přítomnost Boha. Nesporně vyprávění obohatily Lidky bohaté teologické znalosti, 

její touha o sjednocení všech křesťanských církví, i formou dialogu, a snaha šířit evangelium 

všude tam, kam přichází. S ohledem na čas nebylo zdaleka vyčerpáno vše, o čem by mohla 

vyprávět. Na téma ekumenismu se rozvinula diskuse se závěrem, že na tomto poli je před námi 

ještě stále hodně práce, ale i snaha dialog stále vést. 

Moc děkujeme, Lidu, za poutavé vyprávění.  

 

 

 

 

 


